Taburi MOHOIONHS CYOBEKTICIHIH HHBECTULIHSUIBIK OaFjapraManapbiH
(>xo0banapeiH) GEKiTy, oIapbl TY3eTy, COHJIai-aK oJlap IblH OPBIHIATYBI TyPAIbI
aKIapaTKa Talay JKyprisy KaruaanapblHa 4-KochMIna

2017 sxpLTFa TAOUFU MOHOMOJIMS CyOBEKTICiHIH HHBeCTHIHSIJIBIK OaFaapiaMaHbl (’)Ko0aHbI) OPbIHIAY OapbIChl TYPaabl/ HHBECTHIHSJIBIK OaFAapjaMaHbl (3k00aHbI) OPBIHAAY TypPaJibl
TAa0MFU MOHONOJIUS CyOBbeKTiCiHIH aknapaTsl®
"Cy pecyperapsi-Mapkerunr" JKILIC, TapaTy keinepi 6oiibiHIIA cy Gepy KoHe aFbIH/bI CyJapAbl 0YPY ‘KoHiHIeri KbI3MeTTepi

KP ¥ATTBHIK 3)KOHOMHKA MHHHCTPJIIr ;K9He TYThIHYIbLIAPAbIH KYKbIKTapbIH Kopray komuTeTiHiH OK 00.1b1chI OoiibiHma fenapramenTinin 20.11. 2017 xbuirsl Nel167-HK OyiibIpbIrbt

- P MHBECTHLHUSIIBIK
Kapmbmal—mmpy KO31EP1H1H 69H1H101HH6 MHBECTULMAIBIK 6aFH8pH6M3HLI

X GarapnaMaHbIH (KOOAHBIH) KapbUTauasIpy Ke3aepiHiH OeltiHiciHIe HHBECTHIMSUIBIK OaraapiaaMaHbl (;koOaHbI) iCKe achIpy Typaibl aKIapat, MBIH TEHIe
(;x00aHbI) iCKe achIpy Typaibl aKIapaT, MbIH TEHIe

COMachkl, MbIH TEHI'€

Ne Ouurem
ple Gipuiri 3aTTaii KepceTKimTepAaeri caHsl O3 KapaxxaTsl Kapsr3 kapaxarst (Cyocums) BromxeT KapaxaTb] ©Osre ne Kbi3MeT
Ic-mapaHbIH aTaysl (sarrran JKocHap dakr
KOPCETKIIIT
ep yiuin) . AYBITKY
sKocmap dakr *xocnap baxr ayBITKYBI ayBITKy ceGernrepi xocnap Gaxr AYBITKYBI ceGemepi xKocnap baxr sxocmap | dakr
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 |1 Tapay. CYbl KOTEPY
Axbaii-Kapacy cy
KaObUTAAFBIIBIHBIH JUCIEYEpPITiK
2 |FUMapaThiHBIH KbLIBITY KYHeciH HBICaH 1 4 497 4497,0 4 497 4497,0 0,0
KaiiTa Kypy, "cy-cy" THITI KbLLY
COPFBICBIH OpHATY
Bagam-Caiipam cy
KaObUTAAFBIIBIHEIH AUCIICYEPITiK
3 [FUMapaThIHBIH XKbUIBITY KYieCiH HBICaH 1 4000 4000,0 4000 4000,0 0,0
KaiiTa Kypy, "cy-Cy" TUNITI KbLTY
COPFBICHIH OpHATY
4 | ¥YHFpIManapra COpFbl OPHATY JlaHa 3 10 029 10029,0 10 029 10029,0 0,0
AxOaii-Kapacy cy KabbLiiarbiibl DJIeKTp SHEPTrUsACHIH YHEMACY
ayMarblH CBIPTKBI XKapbIKTaHIBIPY MAaKCaTBIH/[A JKACBUI SHEPIHsl CHIi3y
5 Hcan 1 3190,0 - 3190,0 okes, AxGalk - Kapacy cy
TApATKBIIIBIHA KYH DHEPTHACHI
KOMETiMeH *apblK Oepyre apHaaraH
JKapbIK MIAMJIAp OPHATBUIbI
Ne5 copFbl CTaHCACBIHA COPFbI
opuary Bekitinren 2016-.2(.)21 MH-BCCTMLLI/IHJ'IMK
6 natta 1 605,0 B 605,0 Garjapramara eHri3iIreH, iCTeH MIBIKKaH
COPFBUIAPBL, DICKTPO-OHEPIUs
YHEMJICTiIll COPFBIIApFa aybICTHIPY
7 Jlu3enbik reHepaTop OpHaTy nama 1 6457.0 B 6457.0 Y3miKci3 aneTpo- SHeprusickiH Oepy
MAaKCaTBIHA
Usirbin enuerillike apHaitran DJIEKTp IHEPTHACHIH THIMII Maiiianany
g |KaMCpaHbIH KYpBUILICHI HBICaH 1 1140,0 - 1140,0 MaKCaThIMEH YHFBUTAP bl

ABTOMATTaH/bIPY XKYIECIH eHri3y




KememGynak cy
KaObUIAAFBIIIBIHIA TEMIp
KOpIIayIbIH KYPBUIBICH

2015 sxpurrsl 16 Haypei3gars! Kasakcran
Pecry6mmKkach! yITTBHIK YKOHOMHKACHIHBIH
Ne 209 Oyiipsirer 82-TapMarsl
TajanTapbiHa caiikec "CaHUTapIIBIK
epesxernep KOUbUIATBHIH CAaHUTAPIIBIK-
SNHUIEMHOJIOTHSUIBIK TananTap” cy
KO3/IepiHIH, IIapyaIIbUIBIK-aybI3 Cy YIIH
Cy ’KHHAY OpBIH/IAPBIHA, MIAPyaNIbUIBIK-
aybI3 CyMeH Xa0IbIKTayFa opi MOJCHH-
TYPMBICTBIK Cy IaiilaNaHy OpBIHAAPbIHA
JKOHE Cy 00BEKTLIepiHiH Kayinci3airine "-
" ayMaK KOpILaJa/ibl )KHE OHbIH LICTiHEH
TBIC JKEP YCTIHAEr] aFbIH CyIBI XKep acThl

9 .M. 250 2043,0 - 2043,0 CyMeH Ka0/IbIKTay Ke3/IepiH KapChUIBIK
6inaipy yurin xocnapnanras Gipinmi
GenzieyiH 3c0 KerallaH/bIPbII KaThIp,
SKaHJTaHbII JKaThIP KOPFay /bl KAMTaMachl3
eTineni.
Cy KyObIpbI KypbuIBICTapbIHBIH 3CO
GipiHni OernJeyiH naiiananyra KaTbiChl
JKOK aJlaMJap/ibl ayMarblHa Kipy XKoHe
OHBIH ayMarbIHa Cy KYOBIPbI
KYPBUTBICTapPBIHBIH 011 GepinMeiizi.
AyMax cy TapTy TOFaHJapblH OipiHmIi
Geneyin kepeH KopliayMeH
JKaOIbIKTaIa/ bl OHIKTIri Keminzge 2.5 Metp
Bagam-CaiipaM cy KaObLI1IarbILIbI
yu., Toncroii-Menzenees kemreci
Goiter 1000M3 Kapaybut Kazaxcran Pecmy6mukacsr 2015 KbUTFbI
KYPKECIHiH KypbUIBICHI 23 xapamazarsl Ne 414 -V Kaszakcran
10 Hbican 1 1050,2 B 1050,2 Pecny6nui<acm Enbek komekci" -HiH 2l3»
6abbiHa caiikec, JXKILIC xymbIckepiepine
JKYMBIC 5KaF JailIapbIH KAMTAMACHI3 €Ty
yiuin
11 | I Tapay GoiiblHIua 18526,0 33011,2 18526,0 33011,2 78,19 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
12 11 TAPAY. CYJbI
TACBIMAJIIAY
Tapaty TopanTapbiHa Kajlbl Cy
13 |OHCTIH KYPAIAPLIH TyThHymst | 4000 4154 185 115 185811,0 185 115 185811,0 04
LIBIFAPYBIMEH Cy KYObIpJIapbl
JKeJTiCIH KaiTa Kypy
Bagam-Caiipam cy
14  |kaObUIAFBIIIBIHBIH KbLTY HBICAaH 1 1 5724 5725,7 5724 5725,7 0,03
JKyHeciH Kaiita Kypy
Kawmepa opHaTbUTybIMEH
(KyABIKTAp, BAHTY31ap, KaObIH
15 |raxramapsr) inmexti Gipiik. 58 219 30000,0 274577 30000,0 274577 -8,47 AWIBIK TeHAEP OTKI31IreHiHe
apmaTypaap/sl, epT
TUJPAHTTAPBIH aYBICTHIPY
"bepman" engipicinin cy
R Giptik. 54 39 68 500 69375,0 68 500 69375,0 1,28
Kypamaibl aya KaknakTapbiH
opHary
Ne6 cy KyOBIpIaphl KYPBUIFBICHIH
17 |anexTpMmeH xababIKTAY IBIH HBICAH 1 1 38835 37022,2 38835 37022,2 -4,67 ALIBIK TEHAEP OTKI3iNTeHiHe

CBIPTKBI JKeIiIepi




Kynpikrap MeH TpaHmIesuapaa
JKYMBICTBIH IPAKTUKAJIBIK
JIaFIbUTAPBIH JKETULIIPY YIIiH

Kasaxcran Pecrry6mukacst 2015 KbUTFbL
23 kapamanarsl Ne 414 -V Ka3zakcran
Pecmy6nukacst Enbex kogekci" -HiH 23-

18 ) HBICAH 1 2645,0 2645,0 . R
OKBITY-XKATTBIFY HOIHTOHBIHBIH 6abbiHa coiikec, JXKILC sxymbIckepiepiHe
KYPBUIBICHI JKYMBIC JKaFJallIapbIH KAMTAaMachI3 €Ty

Y
IIpIMKEHT Kanachl OOHBIHIIA L
. . Cynpl THIMII TTali1anaHy MeH Cy
KOPCETKIITepAi KabIKTBIKTa N X .
. . L IIBIFBIHIAPBIH a3aiTy JKOHIHeTr]
Tycipy yuis Tesimai mxadrapst . N
. MeMJIEKETTiK OaFaapiamara colkec, cy
OPHATYBIMEH Cy OJILIerinT
TOPAGHIH KAHFHIPTY IIBIFBIHIAPBIH ECENTEY KypaniapbiH
KOJIZIaHa OTBIPBII €CEIIKe alty, GapIIbIFbIHA
OpTaK KOLIEIIK JKOHE OPTaK YHIIK eCenTik
19 nara 239 4311,1 4311,1 prax Py .
Kypajizap aBTOMATTaHJbIPBUIFAH €CENTiK
KYpaJJapra aybICTHIPBITYBI KaXKeT,
TiKeJieil KOCBUIFaH TYTBHIHYIIBUIAPABI CY
JKy#eciHe KOCBUTYBIH PETKE KeTipy
MaKcaThIH/Ia, JKOHE JKY3 HaibI3IbI CyIbI
THiMAI MaiigananysiH 6ackapy s
IIpiMkeHT Kaackr 1-1000 MM cy . .
. L XaJBIKTBIH Cy/Ibl HafinatanyibiH GaKblIay
TapaTKBIBIHBIH 3-111i JkKemicinae i oo
20 . M. 120 4264,0 4264,0 MAaKCaThIH/A JKOHE CY/bl THIMJII
600 MM GaiIacTBIH KYPBUIBICH . .
naiianany yuris
Kasaxcran Pecry6mukacst 2015 KbUIFbI
AFBIHIBI CyTap/sl KaObuiay 23 xapamanarel Ne 414 -V Kasaxcran
KaMepachIHbIH ayMarbIHIa Pecny6nukacsl EnOek kozekci" -HiH 23-

21 P YMAFBIHA Hican 1 1394,0 1394,0 YDIMKACHL TR 0K KOA "=
KY3€TKE apHaJlFaH FUMapaThIHbIH 6abpmHa coiikec, JKILIC xymbIckepiepine
KYPBUIBICHI JKYMBIC JKaF/iailIapblH KAMTaMachl3 €Ty

yuris
OpwmanoBa-17 xem1. opHamackaHn
OKIMILITIK-0HipicTiK 6a3ackiH JKachl1 9HEprusiHbI €Hri3y MaKcaThIHIa,

22 [prcTRIK CyMeH sKaOabIKTaY YIIiH JlaHa 1 234,0 234,0 KYHJIK BICBITKBIIITAP/IbI OPHATY
KYHJI Cy KbI3JIbIPFBILITAPIBI KOMETIMEH BICTBIK Cy ally YLIiH
opHary
Kaparay ayaanabik cymeH . ..

paray ay. Y Kana aymarsina Kaparay okimmrimzik

AOILIKTAY GacKapMACLIHbIN aynaHsbl Haiina 0oyblHa GAiIaHBICTBL

23 |apHaiibl TeXHUKACHI YILIH KaObIH HbBICaH 1 55690,0 55690,0 Y s Y ’
L COJT ay/jaHFa XkaHa CyMeH sKaO/bIKTay
MEH OHAIPiCTiK 6a3achIHBIH L
QKIMUILTIK FUMApaThIH KYPY

KYPBUIBICHI

"CPM" XKIIC-H aymarblHIa

KOCBIMIIA KoFMa JKaiblH OiiMaHbl KOCBIMIIIA KEHENTyiHe

24 HbICaH 1 984,0 984,0 K > HetTy
KYPacThIPYbIMEH Kacca GaiiTaHBICThI
FUMapaTBIH KalTa Kypy
[IbIMKEHT Kasachl OOibIHILIA - o

” CYIEBL GCETIKE ATy KYPATIADHE ” 63890 63890 VBIMKeHT K. OKIMAIriHiK "l:aleCLIpMaCBIHa
OpHATY YILiH KAMepATap Mex JiaHa , , coliKec JKep acTbl Cy OJIICHTIH TopanTapbl
KY/ABIKTAP/IbIH KYPBUTBICHI. CYABIKTAphl KYPEULIBI
ABTOMATTaHIBIPBUTYFa P

.. Cynpl THiMAI NaliIanaHy MeH cy
GeiliMaeNTeH MIBIFBIH . R .
. HIBIFBIHAAPBIH a3aiTy sKOHiHAeT]
OJILICTIIITEPre apHAIFaH . .
R MeMJICKETTiK GaFaapiamara colkec, cy
JKEKE, KTl KOIIEIIK, KaIlbl
- HIBIFBIHAPBIH €CENTey KypalapbiH
Yiinik,6acThl, OpaMIBIK Cy
X KOJIZIAHA OTBIPBII €CEIIKE alty, GapIIbIFbIHA
OIETII TOPAITAPBIHHIH OpTaK KOIIEIiK )KOHE OpPTaK YK €CenTiK
26 |kypoitsics: nana 2520 82648,0 82648,0 P praky !
Kypanaap aBTOMAaTTaHIbIPBUIFAH GCENTIK
KypaJljapFa aybICTBIPBUTYBI KaXKeT,
TiKesel KOCBUIFAH TYTHIHYIIBUIAPBL CY
JKyleciHe KOCBUTYBIH PETKe KeNlTipy
MaKcaThIH/a, JKOHE XKY3 HaHbI3IBI CyIbI
THIMZI HafiiananysH 6ackapy yIin
27 _[KubIHTBIFBI: 328174 484 451 328 174 484 451 47,62
28 | Cy KyObIpJaap KeJici:




29

Caiipam m/a,Cyxa-bartop keur.,
KanuGexos Ker.

GolibIMeH, PBICKYJIOB KelleCiHeH
EpimGeroB kemrecine Jelinri -
300 MM cy TapaTKbIIIBIH KaTa
Kypy

.M.

452

1087

22568

22568,0

22 568

22568,0

0,00

30

OmiMOeTOB KeIeci 6B
OpbiHOaii aKbIH KOLIeCiHeH
JKankoska 6aThIp Kemlecine
neitiari 1-150 MM cy KyObIpIapsH
KaiTa Kypy

303

303

4025

4025

4025

4025

31

JKbUIKbIMEB Konieci 00MbIMEH
Wnses kemecinen KXKCO nentinri
1-63 MM cy KyOBIpJIapbIH Kaiita
Kypy

130

169

22175,0

2274,0

2275,0

2274,0

-0,04

32

AiimMayToB kemecineri 1-100 My
cy KyOBIpIIapblH KalTa Kypy

315

588

7011,0

7011,0

7011,0

7011,0

33

Castbl Keteci 6oifbIMeH Oye30B
kemiecineH Kpyrickas kemiecine

neiinri 1.110MM cy KyObIpiapst

JKEJTCiH KaiiTa Kypy

.M.

245

345

4482,0

4482,0

4482,0

4482,0

0,00

34

Anauspos
Ne4,6,8,2/2,121,12r,12,10,126,12
a,10a,100, yitrepain x.100Mm
IIIKi OpaMIBIK Cy KyObIpIapbl
JKEITCIH KaliTa Kypy

.M.

350

696

8106,0

8105,6

8106,0

8106

0,00

35

Tone 6u Ne29,31,33,35,5,37,7a
yitnepain a.100MM inki opamabIK
cy KyOBIpnaphIH Kaiita Kypy

413

611

7186,0

7186,3

7186,0

7186,3

36

Tacremno xemr., Ne5,7,3,98,100,79
yitnepinin a-100mm.cy
KyOBIpJIaphI JKeJTinepin Kaifra
Kypy

.M.

215

548

4349,0

4349,3

4349,0

4349,3

0,01

37

Tone 6u
komr.,Ne19,15,21,23,25,216,21a
yitnepain a.100mMM.cy KyObIpiapsl
JKeJTiIepin Kaiita Kypy

.M.

410

544

7392,0

7391,9

7392,0

7391,9

0,00

38

laitMepnenoB xemieci 60¥bI 1-
150 M imki opamMabIK cy
KyOBIpJIaphl JKeJTiCiH Kalita Kypy

.M.

958

1362

33380,0

33380,2

33380,0

33380,2

39

On-dapabu aynansl, Koporkuit
M/a, 1-100 MM cy KyObIpIapst
JKeJTCiH KaiTa Kypy

.M.

1055

1051

12734,0

12733,3

12734,0

12733,3

-0,01

40

Kpemiesckas kemeci 6oiibl,
Kanunun kewecinen Kannaskos
Kelecine jeitinri 1.160mm cy
KyObIpIIaph! XKeiciH KaiTa Kypy

.M.

323

415

5882,0

5881,9

5882,0

5881,9

0,00

41

HcaxaHoB Kerieci 00¥ibI,
Dabpuumyc kemeci, MoMbIIIyIb!
KemecineH ArporpoM xone Nel4
yiire peitinri 1.150mm.cy
KYOBIpIIapHI JKeNiepin KaiTa
Kypy

.M.

689

1280

17928,0

17928,2

17928,0

17928,2

0,00




42

1-MamsIp kereci 60iibI,
TearpanbHast KemrecineHn Adait
JIaHFBUIBIHA JedinTi 1.160MM cy
KYOBIpIIapBI JKeNinepin Kaiita
KYpy

TL.M.

412

446,0

12698,0

12697,5

12698,0

12697,5

0,00

43

MoMsInyItsl Kereci G0ibl,
Kenrokcan Keurecinen
PecryOnvka JaHFbITbIHA JSHIHTI ,
11.-150MM imki opaMabIK cy
KYOBIPJIapbIH KaiiTa Kypy

TL.M.

477

542

12 368

12368,4

12 368

12368,4

0,00

44

3emIIsyKa Keleci 00MbIMEH,
Temipan Tac KOIBIHAH OacTamn
OkTs0pbCKast Kelecine AeiiHri,
1.150MM cy KyObIpnapbt
JKENIepiH Kaiita Kypy

IL.M.

335

4445

9436

9435

9436

9435

-0,01

45

Axcy o3eHiHeH Ne3, Ne4
HHGUIBTPALISIIBIK
Oacceiiinaepine neifinri
apHalapablH KYPBUIBICHI

253

253

68 730

68 731

68 730

68 731

46

Hosorypnan aysuiel, llkonsnas
Ketueci OoiibHarsl Ne4 yHFbIMa
FUMAapATBIHBIH KYPBUTBICBIMEH JI-
160MM cy KyObIpiapsl kKemiciH
KaiiTa Kypy

.M.

200

200

2981

29810

2981

29810

0,00

47

JKHMBIHTBIFBI:

243 531

243 530

243531

243 530

0,00

o

o

o

o

o

18

11 Tapay OoiibiHua bapiabirbl

571 705

727981

571 705

727981

27,34

49

III TAPAY. KOPI3
CYJIAPBIH TACBIMAJIJIAY

50

[IeMkeHT Kanacsl, Tpancrnopraas
kemecinen Kypan6aes kemecine
JeifiHTi Kopi3 JKeminepiH Kypy

.M.

334

334

22786,0

22786,0

22786,0

22786,0

51

HoBotypnan aybIUIbIHBIH Kopi3
COPFBI CTAHUMSACHIH KalTa Kypy

HbICAH

4730,0

4656,7

4730,0

4656,7

-1,55

52

111 Tapay GoiibIHIIA GAPJIBLIFBI:

27516,0

274427

27516,0

274427

-0,27

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

53

IVTAPAY. AFbIH/IbI
CYJAPJBI TABAPTY

54

Bep:xap cy KHHAKTaFbIIBIHEIH
HIbiFbIC jKaFaaybIHAAFbI
MHQIBTPAIUSIIBIK Cy
KaObIIaFbIIIbIHA APHATFAH
IEKTP KEMCiHIH KYPBUTBICHI

HBICAaH

17 305

17304,3

17 305

17304,3

0,00

55

AJMaThI TpaccaHbIH OOMBIHIAFBI
TazapTy FEMMapaTbIHbIH
KyaTTbuiblFbiH 150 T M3/c neitin
KeHeHTy

HbICAH

828 573

828573,0

178 573

178 573

650000

650000




2015 sxburrsl 16 Haypei3gars! Kasakcran
Pecry6mmKach! yITTBHIK YKOHOMHKACHIHBIH
Ne 209 Oyiipsirer 82-TapMarsl
TajantapbiHa caiikec "CaHUTapIIBIK
epesxernep KOUbUIATBHIH CAaHUTAPIIBIK-
SNHUIEMHOJIOTHAUIBIK TananTap” cy
KO3/IepiHIH, IIapyaIIbUIbIK-aybI3 Cy YIIIH
Cy ’KHHAy OpBIH/APBIHA, MIAPyaNIbUIBIK-
aybI3 CyMeH Xa0IbIKTayFa opi MOJCHH-
TYPMBICTBIK Cy IaiilaNaHy OpBIHAAPBIHA
JKOHE Cy 00BEKTLIepiHiH Kayinci3airine "-
" ayMaK KOpILaja/ibl )KHE OHbIH LICTiHEH

TaszapTy KypbUIFbLIApbI TBIC JKeP YCTIHJET] aFbIH CY/Ibl KEp aCTh
56 |ayMarbIHAAFB! TEMIpP KOPIIAYIbIH ILM. 1930 16711,8 0 16711,8 CYMeH a0/IBIKTay KO3/IepiH KapCHUIBIK
KYPBUIBICEI Ginaipy yurin xocnapnanras Gipinmi
GezieyiH 3c0 KerallaH/bIPbII KaThIp,
SKaHJTaHbIIT JKaThIP KOPFay /bl KAMTaMachl3
eTineni.
Cy KyOsIpHI KyphLTbIcTaphHbH 3CO
GipiHn OerneyiH naiiananyra KaTbiChl
JKOK aJlaMIap/ibl ayMarblHa Kipy XoHe
OHBIH ayMarbIHa Cy KYOBIPbI
KYPBUIBICTAPBIHBIH 5K0JI Gepiameiizi.
AyMax cy TapTy TOFaHJapblH OipiHIIi
Geneyin kepeH KopliayMeH
JKabIbIKTaIa/ bl OHIKTIri Keminzge 2.5 Metp
Bep:xap cy KaOblLIaF bILIbIHBIH
57 LLIbIFBIC JKaFasIaybIHAAFbI bcan 1 5500,0 0 5500,0 Bepikap cy KOHMACBIHBIH Cy KeneMiH
HHQUIBTPALMSIIBIK CY HAKThLIay MaKCaThIHA
KaObLIAAFBILIBIHBIH KYPBUTBICH
Tasapry KypbUIFbLIaPbIHIAFbI
Gypama KOJUIEKTOPBIHA JKOHE
58 TpaHCHOPMATOPIIBIK Larbit Hbcan 1 52800 0 52800 CTaHumma_p;u,I naiifanany MakcaTblHaa
cTaHcachlHa GapaThiH YriHIITaCThI KipMe oJiap recey
(1050x4,35x0,3M) KOJIIBIH
KYPBUIBICHI
Kanansik Tazapry o .
Aya - pailbIHBIH KOJANChI3bIKTapbIHAH
59 KYPBUIFBUIAPLIHBIH ayMAFbIHAAFE! HBICaH 1 274,2 0 274,2 JKaOIABIKTapBIH KOPFay MaKCaThIH/A JKOHE
aBTOMATTBIK ChIHAMa QJIFBILIKA . .
Y3aK yaKbIT NaiijanaHyFa yiin
apHaIIFaH KaJIKaHBIH KYPBUIBICH
Ismvkent K. Tazapty
FUMAapATBIHBIH KaHFBIPTY 2 KE3eK
3-m1i icKe KOCBUIATBIH KEIIEH. .
llory cranuus soHe oty Tazanay FumapaTbiHa KCJ‘IIVI'{ JKaTKaH
60 omipici HBICAH 1 173480,8 173480,8 CapKBIH/IBI CyJIap/ibl ICHI€iiiH peTTey
. Y1LIiH jKOHE ab0aTaHABIPY
Kypbuibichl.(bropeakTopabl KaiiTa
KYPY MEH KaHFBIPTY XKOHE
ayMakTbl abaTTaHbIpy)
61 TaszapTy KypbUIFbUIAPbIHIA ana 1 6014 0 6014 Tasapry FUMapaTbiH CYMEH KaMTAMaChI3
COPFBI OPHATY ey yuin
62 [IV Tapay GoiiblHIa 6apJbIFbl: 845878,0 1047725,5 195878,0 3977255 103,05 650000,0 650000,0 0,0 0,0
V TAPAY. )KOBAJIAY-
63 |I3AEHIC JKYMBICTAPBI
Cy xoHe Kopi3
LIapayIIbUIBIFBIHA JKOH/EY- JKCK naiibiHzay syMbIC KeJIeMiHIH
64  [KanmbiHa KenTIpy, KYPHUIBIC, 53 51 66 375 96510,0 66 375 96510,0 45,40

KaiiTa Kypy ’KYMBICTapbIH
sxobanay

YJIFaroblHa Gail;TaHbICTBI




V Tapay GoiibIHIIA GapJIBIFbI:

65 66375,0 96510,0 66375,0 96510,0 45,40 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
VI TAPAY. K¥YPbBLIBIC
CMETACBIHA KIPMENTIH
66 |ZKABJBIKTAPIbI CATBIIT
AJLY (K¥HbI HAPBIK
BAFACBIMEH).
67 ApHaifbl TEXHUKA MEH aBTOKOJIIK ata 39 42752,0 42752,0
KYpaJIJapblH CATHII ALy
68 OJ1A3 skapThUIaii TipKeMe YIIiH ata 1 4995.1 4995.1 OnipicTik Ka)l?eTTlJ‘IlKKe 6anna1:mc’n>1
Kocanksl Gemmextep M/H 42 FRA KbI3METKEPJIEP/IiH KYMBIC JKaFAaiiIapbiH
KaMTaMachl3 €Ty YIIiH, aBTONapKTep.i
AJ1J1 2%2502 maccure apHaJFaH JKQHAPTY JKOHE apHaibl TEXHHKA MCH
exi Hemece Gip mMocT MOCTTHIH 25 KaG/IBIKTAp CATHII AITBIHYbI
69 250a 450A, (aye JlaHa 1 2975,0 2975,0
CaJIKBIHATKBILIIEL)
70 |ABaPUATLIK Opurazanapiiia naia 1 32338 32338
apHAlbI-aBTOKOJIK CAThII aIy
71 |KHBIHTBIFBI: 53955,9 53955,9
Kypannap, koMnbioTepJik
TeXHHKa, KypaJ-caiimaH,
72 |emaipicTik Kypan-caiiMan,
arperarrap, annaparrap jkKoHe
MaTepHAIAbI eMeC AKTHBTEP
Kasaxcran Pecry6mukacst 2015 sKbUIFbI
23 xapamaznarsl Ne 414 -V Kaszakcran
73 Skunvumnm— LapyambUIbIK Kypaj- natia 134 16417.3 16417.3 PecryGnukacst EH6?K kozekci" -HiH 23-
caiimaH 6abpiHa coiikec, JKIIC
JKYMBICKEPIIEpiHE JKYMBIC JKaFailIapbiH
KaMTaMachl3 eTy YIIiH
74 | AKHBIHTBIFbI: 16417,3 16417,3
75 OprrexHnKa xIHe
KOMNBIOTEPJIiK eTKepJiep
76 |KomnproTep (GKMBIHTBIK TYPJE) JlaHa 16 3407,0 3407,0
77 _|IIpunep JiaHa 21 1829,0 1829,0
78 |MykabaiblK MalliHa JlaHa 2 201,0 201,0 ObrTexHuK I HAKTHL TOSVLIIL
79 |PKunakraymisl Oesmexrep JlaHa 41 1185,0 1185,0 p 13 ©; aap/IbIH f.lK. 03y] al
80 |Cepsep ana 1 5110 5110 aHNAHBICTE KOHE OHAIPICKe KaweTTi
BaCKADEUIATEI KOMMYTATOp 28 JKaHa TeXHOJIOTHSIAPFa KaXKeTTLTIK
81 p . Y P JaHa 3 833,0 833,0 yIIFatobiHa OailIaHbICThI
port gigabit
82 | Y3mikci3 KopekTeHaipy Ke3i JlaHa 11 178,0 178,0
83 |IInanmer JaHa 20 1184,0 1184,0
84 |JKHBIHTBIFBI: 9328,0 9328,0
85 | VI Tapay OoiibIHIIA GapJIbIFBI: 79701,2 79701,2
86 |Bapnvizvi: 1530000,0 2012373,2 880000,0 1362373,2 54,82 650000,0 650000,0 0,00 0,0 0,0




